様式第３号（第９条関係）
実りの島壱岐ロゴマーク使用許可変更申請書
　　年　　月　　日
壱岐市長　　様

（住　所）
（団体名）
（代表者）
年　　月　　日付けで使用許可を受けた実りの島壱岐ロゴマークの使用について、下記のとおり変更したいので申請します。
記

	変更前
	変更後

	名　　　　　　称

	使用の趣旨・目的

	使用方法

	使用期間

	使用許可番号

	添付書類

	担当者
	（所属）
（氏名）
（電話）　　　　　　　　　　　　　　（FAX）
（メールアドレス）

（注）変更内容が確認できる資料等を添付してください。
申請書に記載された個人情報等につきましては、本目的以外には使用しません。